
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.03.2025                                    № 179-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 03.12.2024 № 542-П 

В соответствии с постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 25.06.2018 № 374 «О разработке, реализации 

и оценке эффективности реализации муниципальных программ 

Белохолуницкого района Кировской области» администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 03.12.2024 № 542-П 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

агропромышленного комплекса Белохолуницкого района» на 2025 -                    

2030 годы», утвердив изменения в муниципальной программе «Развитие 

агропромышленного комплекса Белохолуницкого района» на 2025 -                   

2030 годы согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                          А.М. Тетенькин 

 



Приложение  

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

постановлением     администрации 

Белохолуницкого   муниципального  

района 

от 18.03.2025 № 179-П 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в муниципальной программе «Развитие агропромышленного  

комплекса Белохолуницкого района» на 2025 – 2030 годы 

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объем 

финансового обеспечения муниципальной программы» изложить                             

в следующей      редакции: 

«общий объем финансирования – 19058,670 тыс. рублей, 

в том числе: средства федерального бюджета – 0,00 тыс. рублей; 

средства областного бюджета – 19058,670 тыс. рублей; 

внебюджетные источники финансирования – 0,00 тыс. рублей». 

2. Абзац первый раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной 

программы» изложить в следующей редакции: 

«Общий объем финансирования муниципальной программы составит 

19058,670 тыс. рублей, в том числе средства федерального бюджета -                             

0 тыс. рублей; средства областного бюджета – 19058,670 тыс. рублей; 

средства бюджета Белохолуницкого муниципального района – 

0,00 тыс. рублей; внебюджетные источники финансирования – 

0,00 тыс. рублей». 

3. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы 

за счет всех источников финансирования (приложение № 4                                        

к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1. 

_________ 



Приложение № 1 

 

Приложение № 4 

к муниципальной программе 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования 

№ 

п/п 

Статус Наименование муници-

пальной программы, под-

программы, отдельного 

мероприятия 

Источники 

финансирова-

ния 

Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей 

2024 

год 

прогноз 

2025 

год 

прогноз 

2026 

год 

прогноз 

2027 

год 

прогноз 

2028 

год 

прогноз 

2029 

год 

прогноз 

2030 

год 

прогноз 

ВСЕГО 

1 Муниципаль-

ная программа 

«Развитие агропромышлен-

ного комплекса Белохолу-

ницкого района» на 2025 – 

2030 годы 

всего 0,00 7173,070 5942,800 5942,800 0,00 0,00 0,00 19058,670 

областной 

бюджет 

0,00 7173,070 5942,800 5942,800 0,00 0,00 0,00 19058,670 

2 Отдельное ме-

роприятие 

 "Стимулирование технической 

и технологической модерниза-

ции, инвестиционной деятель-

ности в агропромышленном 

комплексе" 

всего 0,00 7173,070 5942,800 5942,800 0,00 0,00 0,00 19058,670 

областной 

бюджет, всего 

в т.ч.: 

 

0,00 

 

7173,070 

 

5942,800 

 

5942,800 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

19058,670 

на растение-

водство 

0,00 5025,490 4164,300 4164,300 0,00 0,00 0,00 13354,090 

на животно-

водство 

0,00 2147,580 1778,500 1778,500 0,00 0,00 0,00 5704,580 

 
________________ 


	179-П от 18032025
	Изменения к МП март 2025
	Приложение №4 25-30 март 2025

